
 BULLHEAD CITY MUNICIPAL POOL SCHEDULE
2255 Trane Rd.

MAY 1ST - MAY 31ST
Sunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday

CLOSED 8:00 AM- 8:55 AM
LAP SWIM

8:00 AM- 8:55 AM
LAP SWIM

8:00 AM- 8:55 AM
LAP SWIM

8:00 AM- 8:55 AM
LAP SWIM

8:00 AM- 8:55 AM
LAP SWIM

8:00 AM- 8:55 AM
LAP SWIM

CLOSED 9:00 AM- 9:55 AM
WATER WALKING

9:00 AM- 9:55 AM
WATER WALKING

9:00 AM- 9:55 AM
WATER WALKING

9:00 AM- 9:55 AM
WATER WALKING

9:00 AM- 9:55 AM
WATER WALKING

9:00 AM- 9:55 AM
WATER WALKING

CLOSED  10:00 AM - 10:55 AM
WATER AEROBICS

 10:00 AM - 10:55 AM
WATER AEROBICS

 10:00 AM - 10:55 AM
WATER AEROBICS

 10:00 AM - 10:55 AM
WATER AEROBICS

 10:00 AM - 10:55 AM
WATER AEROBICS

 10:00 AM - 10:55 AM
WATER AEROBICS

CLOSED 11:00 AM- 11:55 AM
WATER AEROBICS

11:00 AM- 11:55 AM
WATER AEROBICS

11:00 AM- 11:55 AM
WATER AEROBICS

11:00 AM- 11:55 AM
WATER AEROBICS

11:00 AM- 11:55 AM
WATER AEROBICS

11:00 AM- 11:55 AM
WATER AEROBICS

 12:00 PM - 6:00 PM -
OPEN SWIM

12:00 PM-12:55 PM
LAP SWIM

12:00 PM-12:55 PM
LAP SWIM

12:00 PM-12:55 PM
LAP SWIM

12:00 PM-12:55 PM
LAP SWIM

 12:00 PM - 4:25 PM - OPEN SWIM

CLOSED 1:00 PM - 1:55 PM
WATER WALKING

1:00 PM - 1:55 PM
WATER WALKING

1:00 PM - 1:55 PM
WATER WALKING

1:00 PM - 1:55 PM
WATER WALKING

CLOSED 2:00 PM - 6:00 PM     CLOSED FOR MAINTENANCE & SWIM TEAM PRACTICE 4:30PM - 5:30 PM
LAP SWIM

4:30PM - 5:30 PM
LAP SWIM

CLOSED 6:00 PM-6:55 PM
WATER AEROBICS

6:00 PM-6:55 PM
WATER AEROBICS

6:00 PM-6:55 PM
WATER AEROBICS

6:00 PM-6:55 PM
WATER AEROBICS

5:30 PM - 6:30 PM
SPECIAL OLYMPICS

6:00 PM-6:55 PM
WATER AEROBICS

CLOSED
7:00 PM -8:00 PM

WATER WALKING &
LAP SWIM

7:00 PM -8:00 PM
WATER WALKING &

LAP SWIM

7:00 PM -8:00 PM
WATER WALKING &

LAP SWIM

7:00 PM -8:00 PM
WATER WALKING &

LAP SWIM

6:30 PM -7:30 PM
WATER WALKING &

LAP SWIM

7:00 PM -8:00 PM
WATER WALKING &

LAP SWIM



PRICES

AGE GROUP

$1.00
(Must be able to

swim
consecutive

laps)

$1.25
(Must be able to
fully participate

in class)

$1.50

10 Entries-$10.00
($1.00/entry)

30 Entries- $22.50
($0.75/entry)

90 Entries - $35.00
($0.39/entry)

$2.00 $2.50 $2.50

10 Entries $20.00
($2.00/Entry)

30 Entries $45.00
($1.50/Entry)

90 Entries $70.00
($0.78/Entry)

$1.00 $1.25 $1.50

10 Entries-$10.00
($1.00/entry)

30 Entries- $22.50
($0.75/entry)

90 Entries - $35.00
($0.39/entry)

Lap Swim Water
Aerobics Open Swim Passes

Children
4-17 years old

Adults
18+ years old

Seniors & Disabled

)

) ) )

) ) )

ATTENTION: Pool Patrons
Lap swimmers are required to share lanes when the pool is busy. This can be splitting the lane for 2

swimmers  and circle swimming when 3+ swimmers are in a lane.
Water Walkers/Joggers must walk at a continuous pace and may rest in the beach area.

SHARE THE POOL & RESPECT OTHERS. ANY ISSUES LET A LIFEGUARD KNOW

POOL OFFICE: 928.763.0159   RECREATION SUPERVISOR: 928.201.5059


